
Tipo Fermata Orario

FERMATA VASTO PENSILINA CENTRO 08.00

FERMATA VIA CERRI - FRONTE PEZZINI 08.05

FERMATA INFANZIA CERLONGO (DISCESA) 08.10

FERMATA CORTE ZANON 08.20

FERMATA STRADA TORRE FRONTE CORTE MERLESCO 08.25

FERMATA STRADA TORRE 19 08.30

ARRIVO INFANZIA GOITO (DISCESA) 08.35

Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA TORRE 21 16.05

FERMATA STRADA TORRE 148 16.07

FERMATA STRADA TORRE 53 16.09

FERMATA STRADA TORRE FRONTE CORTE MERLESCO 16.12

FERMATA CORTE ZANON 16.13

FERMATA S. DA LORENZINA COSTA NR 10 16.13

FERMATA FRONTE CORTE CAMPAGNARI 16.14

FERMATA VIA PAOLO VI 16.16

FERMATA CERLONGO VIA CERRI 103 PEZZINI 16.17

FERMATA VIA FANIN ALTEZZA BOLDI 16.18

FERMATA PRIMARIA CERLONGO 16.20

FERMATA CERLONGO VIA CERRI FRONTE PEZZINI 16,21

FERMATA CASTELLO CERLONGO VIALE PIAVE 16.22

FERMATA VASTO CENTRO PENSILINA 16.28

FERMATA CORTE TEZZE VASTO FRONTE CORTE GRANDE 16.30

FERMATA CORTE CATAPANE 16.33

FERMATA STRADA VASTO INCROCIO CA VECCHIA 16.35

FERMATA STRADA STATALE GOBBI 16.38

BLU PRIMARIA E INFANZIA GOITO + INFANZIA CERLONGO ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

SCUOLA INFANZIA 'ARCOBALENO' CERLONGO

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

COMUNE DI GOITO - A.S. 2024/2025 - ESTRAZIONE LINEE E FERMATE 

BLU INFANZIA GOITO E CERLONGO - ANDATA / MATTINA

SCUOLA INFANZIA 'ARCOBALENO' CERLONGO

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO



CAPOLINEA 16.40

Tipo Fermata Orario

FERMATA CORTE CATAPANE 07.16

FERMATA CORTE TEZZE VASTO FRONTE CORTE GRANDE 07.17

FERMATA VASTO CENTRO PENSILINA 07.20

FERMATA CERLONGO SCUOLE (FERMATA DI SALITA) 07.25

FERMATA CERLONGO VIA CERRI 103 PEZZINI 07.29

FERMATA STRADA LE FABBRICHE 07.32

FERMATA STRADA LE FABBRICHE, FRONTE CIVICO 13 07.34

FERMATA FRONTE CORTE CAMPAGNARI 07.35

FERMATA CORTE ZANON 07.36

FERMATA STRADA TORRE FRONTE CORTE MERLESCO 07.38

FERMATA STRADA TORRE 50 07.40

FERMATA STRADA TORRE 53 07.41

FERMATA STRADA TORRE 19 07.42

FERMATA STRADA TORRE 17 07.43

ARRIVO PRIMARIA/SECONDARIA GOITO (DISCESA) 07.45

FERMATA INCROCIO STRADA CA' VECCHIA 07.52

FERMATA CORTE CATAPANE 07.55

ARRIVO PRIMARIA CERLONGO (DISCESA) 8,1

FERMATA CERLONGO VIA CERRI FRONTE PEZZINI 8,15

ARRIVO INFANZIA CERLONGO (DISCESA) 08.20

Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA TORRE 21 13.05

FERMATA STRADA TORRE 148 13.07

FERMATA STRADA TORRE 53 13.09

SCUOLA PRIMARIA DI CERLONGO

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

BLU PRIMARIE GOITO E CERLONGO ORE 13.00 - RITORNO / MATTINA

BLU PRIMARIE GOITO E CERLONGO + SECONDARIA - ANDATA / MATTINA

SCUOLA INFANZIA 'ARCOBALENO' CERLONGO

SCUOLA PRIMARIA DI CERLONGO

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO



FERMATA STRADA TORRE FRONTE CORTE MERLESCO 13.12

FERMATA CORTE ZANON 13.13

FERMATA S. DA LORENZINA COSTA NR 10 13.13

FERMATA FRONTE CORTE CAMPAGNARI 13.14

FERMATA STRADA SEGRADA 73/B NOLLI FIORI 13.16

FERMATA VIA PAOLO VI 13.18

FERMATA CERLONGO VIA CERRI 103 PEZZINI 13.20

FERMATA PRIMARIA CERLONGO 13.22

FERMATA VIA FANIN - CERLONGO (FRONTE OFFICINA BOLDI) 13.26

FERMATA VASTO CENTRO PENSILINA 13.30

FERMATA CORTE TEZZE VASTO FRONTE CORTE GRANDE 13.35

FERMATA CORTE CATAPANE 13.37

FERMATA INCROCIO STRADA CA' VECCHIA 13.38

FERMATA STRADA STATALE GOBBI 13.39

CAPOLINEA 13.45

Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA TORRE 21 14.05

FERMATA STRADA TORRE 148 14.07

FERMATA STRADA TORRE 53 14.09

FERMATA STRADA TORRE FRONTE CORTE MERLESCO 14.12

FERMATA CORTE ZANON 14.13

FERMATA STRADA LORENZINA COSTA NR. 10 14.13

FERMATA FRONTE CORTE CAMPAGNARI 14.14

FERMATA STRADA SEGRADA, 73 NOLLI FIORI 14.16

FERMATA STRADA SEGRADA EX BAR DIRCE 14.17

FERMATA CERLONGO VIA PAOLO VI 14.18

FERMATA CERLONGO VIA CERRI 103 PEZZINI 14.19

FERMATA PRIMARIA CERLONGO 14.20

FERMATA VIA FANIN - CERLONGO (FRONTE OFFICINA BOLDI) 14.26

FERMATA VASTO CENTRO PENSILINA 14.30

FERMATA CORTE TEZZE VASTO FRONTE CORTE GRANDE 14.35

FERMATA CORTE CATAPANE 14.36

FERMATA STRADA STATALE GOBBI 14.40

BLU SECONDARIA - RITORNO / MATTINA

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO



CAPOLINEA 14.45

Tipo Fermata Orario

FERMATA VIA ROMA 54 CHIESA SOLAROLO 07.12

FERMATA PIAZZA MORO 07.14

FERMATA STRADA LEVATA 93 07.16

FERMATA STRADA SAN LORENZO CIVIVO 10 07.25

FERMATA STRADA SAN LORENZO 1 07.26

FERMATA STRADA BARDELLETTA 80/B 07.29

FERMATA STRADA BARDELLETTA 105 07.30

FERMATA STRADA BARDELLETTA 47 07.32

FERMATA FRONTE AGIP CORTE SEGRADELLA 07.35

FERMATA PRIMARIA CERLONGO (FERMATA DI SALITA) 07.38

FERMATA CERLONGO VIA FANIN 07.39

FERMATA STRADA STATALE GOBBI 07.42

FERMATA PRIMARIA GOITO 07.50

Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA BARDELLETTA 47 13.13

FERMATA STRADA BARDELLETTA 105 13.14

FERMATA STRADA BARDELLETTA 80/B 13.16

FERMATA STRADA SAN LORENZO 1 13.25

FERMATA STRADA SAN LORENZO CIVIVO 10 13.25

FERMATA STRADA SANTA MARIA COLOMBARE CIVICO 28 13.26

FERMATA STRADA CA VECCHIA 3 SOLAROLO BUONO 13.27

FERMATA VIA ROMA 54 CHIESA SOLAROLO 13.30

FERMATA PIAZZA MORO 13.32

FERMATA STRADA LEVATA 93 13.35

FERMATA CAPOLINEA 13.47

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

GIALLA PRIMARIA GOITO + SECONDARIA - ANDATA / MATTINA

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

GIALLA PRIMARIA GOITO ORE 13.00 - RITORNO / MATTINA



Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA BARDELLETTA 47 16.13

FERMATA STRADA BARDELLETTA 105 16.14

FERMATA STRADA BARDELLETTA 80/B 16.16

FERMATA STRADA SAN LORENZO 1 16.25

FERMATA STRADA CA VECCHIA 3 SOLAROLO BUONO 16.27

FERMATA VIA ROMA 54 CHIESA SOLAROLO 16.30

FERMATA PIAZZA MORO 16.32

FERMATA STRADA LEVATA 93 16.35

FERMATA CAPOLINEA 16.47

Tipo Fermata Orario

FERMATA FRONTE AGIP CORTE SEGRADELLA 14.02

FERMATA PRIMARIA CERLONGO 14.06

FERMATA VIA FANIN BOLDI 14.08

FERMATA STRADA BARDELLETTA 47 14.12

FERMATA STRADA BARDELLETTA 80 14.13

FERMATA STRADA BARDELLETTA 105 14.14

FERMATA STRADA BARDELLETTA 80/B 14.15

FERMATA STRADA SAN LORENZO 1 14.16

FERMATA STRADA SAN LORENZO CIVIVO 10 14.25

FERMATA STRADA SANTA MARIA COLOMBARE CIVICO 28 14.26

FERMATA STRADA CÀ VECCHIA 3 SOLAROLO BUONO 14.27

FERMATA VIA ROMA 54 CHIESA SOLAROLO 14.30

FERMATA PIAZZA MORO 14.32

FERMATA STRADA LEVATA 93 14.35

FERMATA CAPOLINEA 14.47

Tipo Fermata Orario

GIALLA PRIMARIA GOITO ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

GIALLA SECONDARIA - RITORNO / MATTINA

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

NERA INFANZIA GOITO E MAIOLI - ANDATA / MATTINA

SCUOLA INFANZIA 'IL GATTO E LA VOLPE' MAIOLI

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO



FERMATA BELGIARDINO 08.03

FERMATA CROCE DEL GALLO 08.08

FERMATA MARSILETTI 08.12

FERMATA INFANZIA MAIOLI (DISCESA) 08.13

FERMATA BELGIARDINO 08.15

FERMATA INFANZIA GOITO (DISCESA) 08.20

FERMATA CAPOLINEA 08.25

Tipo Fermata Orario

FERMATA DOGANA 13.05

FERMATA MASSIMBONA 13.12

FERMATA CROCE DEL GALLO 13.18

FERMATA STRADA PIOPPETTE 22 13.20

FERMATA STRADA PIOPPETTE 14 13.23

FERMATA STRADA PIOPPETTE SS 236 13.24

FERMATA MARSILETTI 13.26

FERMATA PRIMARIA MAIOLI (DISCESA) 13.28

FERMATA PENNY MARKET 13.30

FERMATA PELTRO 13.31

FERMATA BELGIARDINO 13.34

FERMATA VIALE MINCIO 13.35

FERMATA MAGLIO RASEGA 13.37

FERMATA STRADA MAGLIO 32 13.40

FERMATA MAGLIO ROMANELLO CAMPO PERSO 13.41

FERMATA MAGLIO BETTINAZZI 13.42

FERMATA MAGLIO RISTORANTE 13.43

FERMATA MAGLIO STRADA COLARINA 13.45

FERMATA CAPOLINEA 13.55

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

NERA PRIMARIE GOITO E MAIOLI + INFANZIA GOITO E MAIOLI ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

SCUOLA INFANZIA 'IL GATTO E LA VOLPE' MAIOLI

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

SCUOLA PRIMARIA DI MAIOLI

NERA PRIMARIA GOITO ORE 13.00 - RITORNO / MATTINA



Tipo Fermata Orario

FERMATA MAGLIO RASEGA 16.03

FERMATA DOGANA 16.04

FERMATA VIALE MINCIO 16.05

FERMATA BELGIARDINO 16.06

FERMATA PELTRO 16.07

FERMATA PRIMARIA E INFANZIA MAIOLI 16.10

FERMATA MARSILETTI 16.18

FERMATA STRADA PIOPPETTE 14 16.20

FERMATA MAGLIO RISTORANTE 16.25

FERMATA MAGLIO BETTINAZZI 16.26

FERMATA STRADA MAGLIO 32 16.27

FERMATA VIA DIVISIONE ACQUI - INCROCIO VIA GARDA 16.28

FERMATA BELGIARDINO 16.30

FERMATA CROCE DEL GALLO 16.34

FERMATA MASSIMBONA 16.38

FERMATA CAPOLINEA 16.45

Tipo Fermata Orario

FERMATA BELGIARDINO 07.08

FERMATA DOGANA 07.13

FERMATA MAGLIO RASEGA 07.18

FERMATA MAGLIO ROMANINO BIVIO 07.19

FERMATA STRADA MAGLIO 32 07.20

FERMATA MAGLIO ROMANELLO CAMPO PERSO 07.21

FERMATA MAGLIO BETTINAZZI 07.23

FERMATA MAGLIO RISTORANTE 07.25

FERMATA MAGLIO STRADA COLARINA 07.27

FERMATA STRADA PIOPPETTE INCROCIO SS 236 07.32

FERMATA STRADA PIOPPETTE 14 07.33

FERMATA STRADA PIOPPETTE 22 07.34

FERMATA MARSILETTI 07.36

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

NERA PRIMARIE GOITO E MAIOLI + SECONDARIA - ANDATA / MATTINA

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

SCUOLA PRIMARIA DI MAIOLI



FERMATA PRIMARIA MAIOLI (FERMATA DI SALITA) 07.38

FERMATA PENNY MARKET 07.40

FERMATA PELTRO 07.42

FERMATA VIA DIVISIONE ACQUI – INCROCIO VIA GARDA 07.45

FERMATA PRIMARIA GOITO 07.50

FERMATA BELGIARDINO 08.03

FERMATA CROCE DEL GALLO (SOLO PER MAIOLI) 08.08

FERMATA MARSILETTI (SOLO PER MAIOLI) 08.12

FERMATA PRIMARIA MAIOLI (DISCESA) 08.13

FERMATA CAPOLINEA 08.20

Tipo Fermata Orario

FERMATA DOGANA 14.05

FERMATA MASSIMBONA 14.12

FERMATA STRADA PIOPPETTE 22 14.20

FERMATA STRADA PIOPPETTE SS 236 14.23

FERMATA STRADA PIOPPETTE 14 14.24

FERMATA MARSILETTI 14.26

FERMATA PRIMARIA MAIOLI (DISCESA) 14.28

FERMATA PENNY MARKET 14.30

FERMATA PELTRO 14.31

FERMATA BELGIARDINO 14.34

FERMATA VIALE MINCIO 14.35

FERMATA VIA DIVISIONE ACQUI - INCROCIO VIA GARDA 14,36

FERMATA MAGLIO RASEGA 14.37

FERMATA MAGLIO ROMANINO BIVIO 14.38

FERMATA STRADA MAGLIO 32 14.40

FERMATA MAGLIO ROMANELLO CAMPO PERSO 14.41

FERMATA MAGLIO BETTINAZZI 14.42

FERMATA MAGLIO RISTORANTE 14.43

FERMATA MAGLIO STRADA COLARINA 14.45

FERMATA CAPOLINEA 14.55

NERA SECONDARIA - RITORNO / MATTINA

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO



Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA PEDAGNO BOTTEGA DA SERGIO 07.53

FERMATA STRADA PEDAGNO 73 07.55

FERMATA PEDAGNO VIA ROTA - VIA ROSSINI 07.56

FERMATA SP 17 LEVATA INCROCIO VIA PASCOLI 07.58

FERMATA STRADA LEVATA 33 SALUMIFICIO TRAVAGLINI 08.00

FERMATA SACCA CENTRO CIVICO 36 08.02

FERMATA LOC. MUSSOLINA 2 08.04

FERMATA SS GOITESE GOBBI 08.06

FERMATA INFANZIA GOITO (DISCESA) 08.20

FERMATA CAPOLINEA 08.25

Tipo Fermata Orario

FERMATA SACCA LOCALITÀ MUSSOLINA 1 07.20

FERMATA SACCA CENTRO CIVICO 36 07.25

FERMATA CALLIERA CENTRO CIVICO 43 07.35

FERMATA VIA NUVOLARI INCROCIO STRADA CALLIERA 07.40

FERMATA STRADA LEVATA 33 SALUMIFICIO TRAVAGLINI 07.42

FERMATA STRADA SACCA INCROCIO VIA ROSSINI (LUCCA) 07.42

FERMATA PEDAGNO VIA MOZART INCROCIO VIA ROTA 17 07.43

FERMATA STRADA PEDAGNO 73 07.45

FERMATA BOTTEGA DA SERGIO (PEDAGNO) 07.46

FERMATA PRIMARIA E SECONDARIA GOITO (DISCESA) 07.50

Tipo Fermata Orario

FERMATA BOTTEGA DA SERGIO (PEDAGNO) 13.05

FERMATA STRADA PEDAGNO 73 13.08

FERMATA PEDAGNO VIA MOZART INCROCIO VIA ROTA 17 13.11

ROSSA PRIMARIA GOITO ORE 13.00 - RITORNO / MATTINA

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

ROSSA INFANZIA GOITO E ANGELI CUSTODI - ANDATA / MATTINA

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO

SCUOLA INFANZIA PARITARIA ANGELI CUSTODI

ROSSA PRIMARIA GOITO + SECONDARIA - ANDATA / MATTINA

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO



FERMATA STRADA SACCA INCROCIO VIA ROSSINI (LUCCA) 13.15

FERMATA SP 17 LEVATA INCROCIO VIA PASCOLI 13.18

FERMATA SP17 LEVATA DOPO FRONTE TRAVAGLINI, CIV.62 13.21

FERMATA VIA NUVOLARI INCROCIO STRADA CALLIERA 13.24

FERMATA CALLIERA CENTRO CIVICO 43 13.26

FERMATA SACCA LOCALITÀ MUSSOLINA 1 13.28

FERMATA SACCA CENTRO CIVICO 36 13.35

FERMATA CAPOLINEA 13.45

Tipo Fermata Orario

FERMATA BOTTEGA DA SERGIO (PEDAGNO) 16.02

FERMATA STRADA PEDAGNO 73 16.03

FERMATA PEDAGNO VIA MOZART INCROCIO VIA ROTA 17 16.05

FERMATA STRADA SACCA INCROCIO VIA ROSSINI (LUCCA) 16.07

FERMATA SP 17 LEVATA INCROCIO VIA PASCOLI 16.10

FERMATA SP17 LEVATA DOPO FRONTE TRAVAGLINI, CIV.62 16.12

FERMATA STRADA BARDELLETTA 47 16.12

FERMATA VIA NUVOLARI INCROCIO STRADA CALLIERA 16.13

FERMATA CALLIERA CENTRO CIVICO 43 16.20

FERMATA SACCA LOCALITÀ MUSSOLINA 1 16.25

FERMATA SACCA CENTRO CIVICO 36 16.30

FERMATA CAPOLINEA 16.40

Tipo Fermata Orario

FERMATA BOTTEGA DA SERGIO (PEDAGNO) 14.05

FERMATA STRADA PEDAGNO 73 14.08

FERMATA PEDAGNO VIA MOZART INCROCIO VIA ROTA 17 14.11

FERMATA STRADA SACCA INCROCIO VIA ROSSINI (LUCCA) 14.15

FERMATA SP 17 LEVATA INCROCIO VIA PASCOLI 14.18

FERMATA SP17 LEVATA DOPO FRONTE TRAVAGLINI, CIV.62 14.21

ROSSA PRIMARIA, INFANZIA GOITO E ANGELI CUSTODI ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO

SCUOLA INFANZIA PARITARIA ANGELI CUSTODI

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO

ROSSA SECONDARIA - RITORNO / MATTINA

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO



FERMATA VIA NUVOLARI INCROCIO STRADA CALLIERA 14.24

FERMATA CALLIERA CENTRO CIVICO 43 14.26

FERMATA SACCA LOCALITÀ MUSSOLINA 1 14.28

FERMATA SACCA CENTRO CIVICO 36 14.35

FERMATA CAPOLINEA 14.45

Tipo Fermata Orario

FERMATA STRADA PEDAGNO - BOTTEGA DA SERGIO 08.09

FERMATA STRADA PEDAGNO 73 08.10

FERMATA PEDAGNO - VIA MOZART INCROCIO VIA ROTA 08.12

FERMATA SACCA CENTRO CIVICO 36 08.15

FERMATA LOC. MUSSOLINA 2 08.20

FERMATA VIA NUVOLARI INCROCIO STRADA CALLIERA 08.22

FERMATA STRADA LEVATA 33 SALUMIFICIO TRAVAGLINI 08.25

FERMATA SS 236 PELTRO 08.30

FERMATA SS 236 BELGIARDINO 08.35

ARRIVO SCUOLA INFANZIA 08.40

Tipo Fermata Orario

FERMATA XX-NESSUNA FERMATA

SCUOLA INFANZIA 'IL GIROTONDO' GOITO

SCUOLA INFANZIA PARITARIA ANGELI CUSTODI

XX-NESSUNA LINEA - RITORNO / MATTINA 

SCUOLA PRIMARIA DI GOITO - solo per chi utilizza esclusivamente il ritorno del pomeriggio

ROSSA UNICA INFANZIA GOITO E ANGELI CUSTODI - ANDATA / MATTINA


